
ZARZĄDZENIE NR 50/2021

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 29 września 2021 r.
zmieniające zarządzenie w  sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXV sesję Rady

Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372)  oraz  §  29  ust.  2  pkt  2  lit.  b  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 48/2021 Wójta Gminy Orla z dnia 22 września 2021 r. w
sprawie  przyjęcia  projektów  uchwał  na  XXV  sesję  Rady  Gminy  Orla  wprowadza  się
następujące zmiany:

1.2.1) w § 1:

a) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Orla ” (Zał. 7).”,

b) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) w sprawie powołania Skarbnika Gminy Orla ” (Zał. 8).”;

1.2.2) dodaje się załącznik Nr 7 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego
zarządzenia;

1.2.3) dodaje się załącznik Nr 8 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr Leon Pawluczuk


